Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 12.09.2018 г.                                  № 37                            п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Ступаченко Юлии Андреевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Новосёлова Михаила Николаевича  28.09.2015 г.р. в II младшую - среднюю группу  с 13.09.2018г.

и.о. заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 14.09.2018г.                                      № 38                                   п. Сосновка

«Об отчислении детей»

На основании заявления  Усачевой Тамары Владимировны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленной   и выбывшей с 14.09.2018Г. Усачеву Арину  01.04.2013 г.р. (группа старшая – подготовительная), в связи окончанием ремонтных работ в МБДОУ «Детский сад №17 «Улыбка» г. Гурьевска.

 Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костной

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 21.09.2018 г.                                  № 39                            п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Турундаевой Светланы Модестовны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Горбачёва Марка Максимовича  25.01.2013 г.р. в старшую - подготовительную группу  с 21.09.2018г.

и.о. заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

О.В. Межевич

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 24.09.2018 г.                                  № 40                             п. Сосновка

«О зачислении детей в МБДОУ»

На основании заявления Пирожковой Татьяны Владимировны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной основе Власова  Вячеслава Андреевича  25.07.2014 г.р. в II младшую - среднюю группу  с 24.09.2018г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина